
Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 30. 7. 1998 / Stran 3919

8. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije. Z dnem veljavnosti tega odlo-
ka prenehajo veljati vsi predpisi, ki urejajo status navedenih
naselij.

Št. 004-06-01/98
Zreče, dne 6. julija 1998.

Predsednik
Občinskega sveta

občine Zreče
Gorazd Korošec, dipl. ek. l. r.

ŽELEZNIKI

2416. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v
Občini Železniki

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 17. člena statuta Občine
Železniki (UVG št. 6/95), je Občinski svet občine Železniki
na 31. seji dne 14. 7. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest v Občini

Železniki

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe na vrsto cestnega prometa, ki ga prev-
zamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (sk-

rajšano z oznako LC) in javne poti (skrajšano z oznako JP).
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom

(Železniki) se razvrstijo tudi v kategorijo krajevne ceste (s
skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Železniki in ceste med

naselji v Občini Železniki in naselji v sosednjih občinah (LC)
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, raz-

vrščene v podkategorije (LK).

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Železniki in

med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. Št. ceste Začetek Potek ceste Konec Dolžina Preost. dolž.
št ali ceste ali na/v ceste v v sosednji

odseka odseka občini (v m) občini (v m)

1 494010 912  912, Potok, Črni Kal, Murave 401020
2 494011 912  912 – Potok križ. 995260 3.450
3 494012 995260  Potok – Črni Kal Črni Kal 3.100
4 494013 ČRNI KAL  Črni Kal – Murave 401020 5.220
5 494020 494030 Zgaga-Davča-Razpet-Gor. Novaki-Dol. Novaki 912
6 494021 494030 Zgaga-Davča(Jurež)-Razpet-Dolenji Novaki 912 4.835 *
7 494022 494021 Razpet-Čumer-Bičkar-Tuškov grič 912 1.621 614
8 494030 403 Zgaga-Jemc-obrat Niko-912 912
9 494031 403 Zgaga-Močilarjev grič (križišče) 494040 2.711
10 494032 494040 Moč. grič-Jemc-obrat Niko-912 912 3.029
11 494033 494032 Obrat Niko-Vrhovčev most 494021 1.221
12 494040 494030 Močil. grič- Podgrivar-Žbont 912
13 494041 494030 Močil. grič- Podgrivar-Žbont 912 7.978
14 494050 909 Rotek-Sp. Danje SP. DANJE
15 494051 909 Rotek-Sp. Danje SP. DANJE 1.764
16 494060 909 Rotk-Zg. Danje-Zabrdo-Torka-Ravne-Šurk 403
17 494061 909 Rotk-Zg. Danje-Zabrdo-Torka TORKA – križ. 5.566
18 494062 TORKA Torka-Ravne-Šurk 403 5.355
19 494070 403 Železniki-Podlonk-Železniki, Prtovč 403, PRTOVČ
20 494071 403 Železniki-Podlonk-Železniki, 403 9.940
21 494072 494071 Križišče Podlonk-Prtovč PRTOVČ 2.416
22 494080 403 Železniki-Ojstri vrh-Golica-Selca 403
23 494081 403 Železniki-Ojstri vrh Kos 4.199
24 494082 KOS Ojstri vrh-Zgornja Golica križišče 1.795
25 494083 križišče Golica-Selca 403 3.346
26 494090 403 Selca-Kališe-Dražgoše 635
27 494091 403 Selca-Kališe-Dražgoše 635 5.001
28 494100 403 Selca- Selške Lajše-635 635
29 494101 403 Selca- Selške Lajše-636 635 4.580
30 494110 403 Selca-Topolje-Nemilje NEMILJE
31 494111 403 Selca-Topolje-Nemilje NEMILJE 5.427 1.584
32 494120 635 Dražgoše-Podstan 911
33 494121 635 Dražgoše-Podstan 911 4.650
34 494130 403 Dolenja vas-Ševlje 183012
35 494131 403 Dolenja vas-Ševlje 183012 965 975
36 494140 494081 494081-Megušar-Martinj vrh 401013
37 494141 494081 494081-Megušar-Martinj vrh 401013 4.735
38 * 912 Sp. postaja POČIVALO-Črni vrh-Mravlja-912 912
39 * 912 Sp. postaja POČIVALO-Črni vrh-Mravlja-912 912 8.822 *
40 401030 403 Bukovica-Golica 494080
41 401031 403 Bukovica-Golica 494080 1.068 5.310
42 401010 210 Podpurflca-Prdole-Rovt-Martinj vrh-Jesenovec 403
43 401013 Debelak Rovt-Martinj vrh Bert 1.478 1.387
44 401014 Bert Martinj vrh-Jesenovec 403 6.530

Skupaj LC v Občini Železniki 105.582


